MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Ceilândia – Nova Sede
Avenida Estádio, ao lado do Campus Ceilândia

Telefone: (61) 3255-3829
www. ifb.edu.br

EDITAL Nº 005/CCEI/IFB-2015, DE 13 DE JULHO DE 2015

 RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS CEILÂNDIA, nomeado pela Portaria Nº 1.165, de 31

de julho de 2014, publicada no Diário Oficial da União 04 de agosto de 2014, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o RESULTADO FINAL referente ao Processo Seletivo para professor Temporário,

conforme segue:

1. ÁREA: SEGURANÇA DO TRABALHO

Classificação Candidato
Análise

Curricular

Prova de

Desempenho

Didático

Total

1º Beatriz Rodrigues de Barcelos 20,1 91,5 111,6

2º Fabrício Alencar Ferreira de Souza 14,3 84,5 98,8

3º Sandra de Araújo Teixeira 17,2 75,5 92,7

2. ÁREA: ENFERMAGEM

Classificação Candidato
Análise

Curricular

Prova de

Desempenho

Didático

Total

1º Antônia Maria Magalhães Pereira Cunha 13,6 89,5 103,1

Brasília, 14 de agosto de 2015.

Original Assinado

LUCIANO DE ANDRADE GOMES

Diretor Geral Substituto - Campus Ceilândia